АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 11.07.2018 №34
  с. Александровка
О подготовке проекта внесения изменений

в Правила землепользования и застройки

Александровского сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области
В соответствии со ст. 31, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом Александровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области, рассмотрев протест прокурора Павловского района Воронежской области на решение Совета народных депутатов Александровского сельского поселения от 31.05.2012 № 155 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Александровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области» от 26.06.2018  № 2-1-2018, администрация Александровского сельского поселения Павловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Александровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области в части внесения изменений в ст. 2 «Основные понятия, используемые в Правилах землепользования и застройки Александровского сельского поселения  и их определения», ст. 5 «Общие положения о градостроительном зонировании территории поселения и градостроительных регламентах», ст. 12 «Порядок предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства», ст. 15 «Порядок внесения изменений в правила землепользования и застройки Александровского сельского поселения», ст. 18 «Общие положения и содержание градостроительных регламентов территориальных зон»,  градостроительные регламенты территориальных зон: Ж1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами»,  О1 «Зона многофункционального общественно-делового центра», О2 «Зона размещения объектов торговли», О3 «Зона размещения объектов культуры и искусства», О4 «Зона размещения культовых объектов», П3 «Зона размещения предприятий (III класс санитарной классификации), П4 «Зона размещения предприятий (IV класс санитарной классификации), П5 «Зона размещения предприятий (V класс санитарной классификации), ИТ «Зона улиц, дорог и инженерной инфраструктуры», Т2 «Зона инфраструктуры железной дороги», СХ2 «Зона сельскохозяйственного использования», СН1 «Зона кладбищ», СН1п «Зона планируемого размещения объектов специального назначения кладбищ», Р1 «Зона общественных рекреационных территорий (парков, садов, скверов)».
2. Подготовку проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Александровского сельского поселения возложить на комиссию по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Александровского сельского поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Павловский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области в сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Александровского сельского

поселения Павловского муниципального

района Воронежской области
                                                                    С.И. Шешенко